
平成２８年１０月３１日

保護者各位

高岡市立石堤小学校

校長 柴田 正弘

校内持久走大会について（ご案内）

紅葉の候 皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の行事を下記のとおり行います。皆様にはご多用のことと存じますが、ご来

校の上、子供たちを激励くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年１１月１１日（金）３限（１０：４５ ～ １１：３０）

※ 雨天の場合は順延となります。

２ 場 所 本校グラウンド

３ その他 決められた時間で、グラウンドを何周走ることができたかを競います。

時間は以下の通りです。

低学年 ４分間

中学年 ５分間

高学年 ６分間

当日は、中学年→低学年→高学年の順に行います。


